亚青会期间危险物品安全管理承诺书

南京市公安局：

为加强我单位危险物品安全管理，确保亚青会管控期间不发生危险物品隐患事故案件，根据《南京市人民政府关于加强亚青会期间危险物品管理控制的通告》和公安机关管理要求，现就我单位在亚青会期间加强危险物品安全管理郑重承诺如下：
一、全面落实安全管理责任制。我单位严格落实以法人代表为第一责任人，分管负责人为直接责任人，生产、运输、储存、使用作业等环节部门负责人为具体责任人，从业人员为现场责任人的“四级”责任，并层层签订安全责任书。在危险物品生产、运输、储存、使用作业环节，分别定人、定岗、定责，做到危险物品每个环节问责有人。
二、全面加强值班备勤提升治安防范等级。亚青会管控期间，我单位每天安排1名领导驻单位24小时值班，危险物品生产、储存、使用作业等重点场所落实至少3名值守人员，并将值班表、联络方式报相关分局、派出所备案。我单位加强重点部位的视频监控、红外报警及其它物防、犬防设施的检查巡查，发现隐患问题，及时落实整改，保证时刻处于完好状态并发挥作用。爆破作业和使用现场，严格落实专人实行全程看护、监督，保证物品时刻处于监控状态。通过全面提高危险物品治安防范等级，保证不发生危险物品丢失、被盗、被抢事件。
三、严格执行物品运输流向管理。我单位将根据市政府《通告》和公安机关要求，严格按照规定的路线、时间和次数，合法持证运输配送危险物品，远离亚青会场馆、驻地和主要通道。严格落实危险物品交接登记手续，做到物品流向清晰，登记规范，责任明确。
四、加强从业人员安全教育。我单位将召开内部职工动员大会，宣传政府《通告》和公安机关危险物品管控要求，不断提高广大职工特别是从业人员的亚青会安保大局意识、安全责任意识。进一步明确每个人在每个岗位的职责、任务、要求，并带头遵守和执行危险物品特别管控规定。对有抵触、消极思想情绪的从业人员，一律调离涉危岗位。

五、加强情况信息报告制度。我单位将实行24小时巡查制度，发生情况问题，第一时间向属地公安机关报告，及时采取措施制止发生、消除影响。按规定要求，每天向公安机关报送本单位危险物品安全管理情况信息，每天向公安机关报送危险物品使用消耗、运输到达等相关数量信息。同时，每天固定人员落实信息报送工作。
          承诺人（法人代表）签字（并盖章）：

                  2013年8月8日